РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 ЕРМАКОВСКИЙ    РАЙОН

                       АДМИНИСТРАЦИЯ    РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09»  января 2013 г.                         с. Разъезжее                                         № 2 п.
О     внесении    дополнения     в   постановление
администрации сельсовета № 48п от 26.12.2011г.

«Об      утверждении      штатного       расписания
 администрации Разъезженского  сельсовета».
Согласно  ФЗ от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов от 01.11.2012 № 30-107р. «О  рекомендации   включить  в   штат

администрации         Разъезженского сельсовета   профессию  рабочего,  по

обслуживанию уличного освещения», пункта 2 статьи 28  Устава Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести    дополнение     в   постановление администрации сельсовета № 48п от 26.12.2011 «Об      утверждении      штатного       расписания  администрации Разъезженского  сельсовета».
 Ввести дополнительно в штатное расписание, в категорию должности  технического персонала, должность рабочего - «Электромантёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования» -  1 штатной единицы, с 01 января  2013 года.
2. Контроль  над  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.
3.  Постановление  вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава Разъезженского  сельсовета                                    Г.Г. Челтыгмашев